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Polski Produkt Przyszłości

Na Zamku Królewskim w Warszawie dnia 15 czerwca odbyła się uroczystość
wręczenia nagród laureatom w XV Edycji Konkursu Polski Produkt Przyszłości 2012,
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organizowanego przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP).

Instytut Farmaceutyczny otrzymał Nagrodę w kategorii Technologia Przyszłości w Fazie
Wdrożeniowej za projekt Technologia wytwarzania aktywnej substancji alfacalcidol. Z okazji 15 lat
Konkursu Instytut Farmaceutyczny otrzymał od Pani Prezes PARP Bożeny Lublińskiej-Kasprzak
(Przewodnicząca Kapituły Konkursu) Kryształową Piramidę Innowacyjności oraz Dyplom Uznania za
szczególny wkład w rozwój innowacji w Polsce.

Instytut Farmaceutyczny jest najczęściej nagradzaną jednostką w Konkursie Polski Produkt
Przyszłości, w dotyczczasowych Konkursach został laureatem sześciokrotnie (1997, 2002, 2005,
2009, 2010, 2012). Nagrodzone substancje lub technologie są wdrażane w Instytucie lub
w kooperacji z wytwórcami krajowymi i zagranicznymi. Instytut eksportuje swoje produkty do krajów
UE, Azji (m.in. Japonii, Chin i Tajlandii), Australii i Afryki.

Źródło: www.farmacom.com.pl
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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